11.327.461/0001-90. Objeto:Fica acrescido ao Contrato nº
13/2022, cujo objeto é a prestação de serviço de manutenção,
regulagem e assistência e suporte técnico nas áreas de sonorização e
vídeo, o quantitativo de 25% de seu valor inicial, o que corresponde a
R$ 1.584,00 (um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais), relativos a
15 (quinze) horas técnicas ao valor unitário de R$ 105,60 (cento e
cinco reais e sessenta centavos).Dotação: 133/3.3.90.39.17.00.00 -
manutenção e conservação de máquinas e equipamentos. Origem do
Contrato: Dispensa de Licitação nº 11/2022, conforme justificativas
constantes do Processo de Contratação nº 16/2022. Local, data e